PAGE

[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ
Петушинского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.12.2014

    № 499
О внесении изменений в муниципальную программу «Подготовка документов территориального планирования, градостроительного зонирования, документации по планировке территории муниципального образования «Город Покров» на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением  Администрации города от 04.09.2014 №310
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Покров», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в программу «Подготовка документов территориального планирования, градостроительного зонирования, документации по планировке территории муниципального образования «Город Покров» на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением Администрации города Покров от 04.09.2014 №310, следующие изменения:
1.1. В Паспорте строку девятую изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение за счет средств муниципального бюджета
	Объем финансирования программы составит 300 тыс. руб., в том числе по годам:

2015г. – 100 тыс. руб.;

2016г. – 100 тыс. руб.;

2017г. – 100 тыс. руб.

1.2. Раздел «6. Меры муниципального регулирования» изложить в следующей редакции:
«6. Меры муниципального регулирования
Ресурсным обеспечением и источниками финансирования Программы являются:
- средства бюджета МО «Город Покров»;

- средства бюджета Владимирской области (при условии заключения соглашения);

- средства из внебюджетных источников (личные средства граждан, собственные и привлеченные средства предприятий, частные инвестиции, кредитные ресурсы).

Объем финансирования Программы из средств местного бюджета на 2015-2017 годы составляет 300,0 тыс. рублей.

Расходы средств местного бюджета на реализацию Программы составят 2 700 тыс. руб., в том числе:

2015 г. -  100,0 тыс. руб.;

2016 г. – 100,0 тыс. руб.;

2017 г. – 100,0 тыс. руб.

Ежегодное финансирование мероприятий Программы за счет средств бюджета МО «Город Покров» может корректироваться.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
И.о. Главы города
                                        В.Ш. Аракелов
Завизировано:

Согласовано:

Начальник юридического отдела

Д.В. Рогов

Начальник орготдела

А.А. Лежнина

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю ___________________

(подпись исполнителя)

Название файла:   3112_планирование_ зонирование_ планировка_ территории_ МО
Исп.А.Ю.Ефремычев-начальник отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства,т.6-11-88

(И.О.Ф., должность, телефон)

Разослать:

1. В дело – 2 экз.

2. Архитектору – 1 экз.